

Zakázka: ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně																							
Misto Ostrov u Macochy																							
Zadavatel	Městys Ostrov u Macochy	IČO: 280780	DIČ:																				
Projektant:		IČO:	DIČ:																				
Zhotovitel:	D-Develop, spol. s r.o. Košinova 3139/19a 612 00 Brno	IČO: 26972760	DIČ: CZ26972760																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Seznam změnových listů</th> <th>Změna ceny bez DPH</th> <th>DPH 21%</th> <th>Změna ceny vč. DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ZL1</td> <td>23 082,91 Kč</td> <td>4 847,41 Kč</td> <td>27 930,32 Kč</td> </tr> <tr> <td>ZL2</td> <td>314 543,91 Kč</td> <td>66 054,22 Kč</td> <td>380 598,14 Kč</td> </tr> <tr> <td>ZL3</td> <td>139 941,52 Kč</td> <td>29 387,72 Kč</td> <td>169 329,24 Kč</td> </tr> <tr> <td>Celkem</td> <td>477 568,34 Kč</td> <td>100 289,35 Kč</td> <td>577 857,70 Kč</td> </tr> </tbody> </table>				Seznam změnových listů	Změna ceny bez DPH	DPH 21%	Změna ceny vč. DPH	ZL1	23 082,91 Kč	4 847,41 Kč	27 930,32 Kč	ZL2	314 543,91 Kč	66 054,22 Kč	380 598,14 Kč	ZL3	139 941,52 Kč	29 387,72 Kč	169 329,24 Kč	Celkem	477 568,34 Kč	100 289,35 Kč	577 857,70 Kč
Seznam změnových listů	Změna ceny bez DPH	DPH 21%	Změna ceny vč. DPH																				
ZL1	23 082,91 Kč	4 847,41 Kč	27 930,32 Kč																				
ZL2	314 543,91 Kč	66 054,22 Kč	380 598,14 Kč																				
ZL3	139 941,52 Kč	29 387,72 Kč	169 329,24 Kč																				
Celkem	477 568,34 Kč	100 289,35 Kč	577 857,70 Kč																				
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele																					

ZL01 - změna fabiony a topení

Zakázka: **ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně**

Místo **Ostrov u Macochy**

Zadavatel **Městys Ostrov u Macochy**

IČO: **280780**

DIČ:

Zhotovitel: **D-Develop, spol. s r.o.**

IČO: **26972760**

Košinova 3139/19a

DIČ: **CZ26972760**

612 00

Brno

Vypracoval: **Ing. Josef Suchomela ml.**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			23 082,91
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 082,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 082,91 CZK
Základní DPH	21 %	4 847,40 CZK

Zaokrouhlení **-0,01** CZK

Cena celkem s DPH **27 930,30** CZK

v **Brně**

dne **24.06.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební část	0,00	23 082,91	4 847,41	27 930,32	100
	Stavební část	0,00	23 082,91	4 847,41	27 930,32	100
	Celkem za stavbu	0,00	23 082,91	4 847,41	27 930,32	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
733	Rozvod potrubí	PSV			17 559,64	76,1
735	Otopná tělesa	PSV			5 523,27	23,9
Cena celkem					23 082,91	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně
O:	Ostrov u Macochy
R:	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	733	Rozvod potrubí				17 559,64
1	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	19,00000	63,50	1 206,50
2	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	19,00000	757,50	14 392,50
3	28650976R	Objímka na potrubí	kus	10,00000	19,25	192,50
4	PC	T-kus 22 x 15	kus	4,00000	134,38	537,52
5	001	Vypuštění a napuštění potrubí	m	19,00000	44,50	845,50
6	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	19,00000	15,88	301,72
7	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,04000	2 085,00	83,40
Díl:	735	Otopná tělesa				5 523,27
8	735151832R00	Demontáž otopných těles délky do 2820 mm	kus	4,00000	316,25	1 265,00
9	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,00000	34,38	137,52
10	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,20000	2 280,00	456,00
12	734225122R00	Ventil termostatický, přímý, GIACOMINI R422TG DN 15	kus	2,00000	628,75	1 257,50
13	55137306.AR	Hlavice termostatická Heimeier K standard	kus	2,00000	546,25	1 092,50
14	55137383R	Danfoss šroubení radiátorové RLV15 přímé 1/2"	kus	2,00000	480,00	960,00
15	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,20000	1 773,75	354,75
Celkem						23 082,91

ZL02 – změny v stavebních úpravách

Zakázka: **ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně**

Místo **Ostrov u Macochy**

Zadavatel **Městys Ostrov u Macochy** **IČO: 280780**
DIČ:

Zhotovitel: **D-Develop, spol. s r.o.** **IČO: 26972760**
Košinova 3139/19a **DIČ: CZ26972760**
612 00 **Brno**

Vypracoval: **Ing. Josef Suchomela ml.**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			112 164,38
PSV			190 339,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 040,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			314 543,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	314 543,91 CZK
Základní DPH	21 %	66 054,20 CZK
Zaokrouhlení		-0,01 CZK

Cena celkem s DPH **380 598,10 CZK**

v **Brně** dne **22.07.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební část	0,00	314 543,91	66 054,22	380 598,14	100
	Stavební část	0,00	314 543,91	66 054,22	380 598,14	100
	Celkem za stavbu	0,00	314 543,91	66 054,22	380 598,14	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 378,85	3,3
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			22 192,90	7,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 676,95	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 958,20	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 851,51	1,9
97	Prorážení otvorů	HSV			10 437,90	3,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			42 408,00	13,5
766	Konstrukce truhlářské	PSV			27 144,00	8,6
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			33 891,03	10,8
781	Obklady keramické	PSV			85 874,67	27,3
784	Malby	PSV			1 021,83	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			51 668,07	16,4
VN	Vedlejší náklady	VN			12 040,00	3,8
	Cena celkem				314 543,91	100,0

ZL02 – Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně - Stavební část
O:	Ostrov u Macochy
R:	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 378,85
0a	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm,ocel.kce,1x opláštěn.,RB 12,5mm <i>Dle požadavků doplněno</i> <i>1NP m.č. 14: 2*3,05-0,9*1,97</i>	m2	4,32700 4,32700	1 020,00	4 413,54
0b	342090111R00	Úprava SDK příčky pro zřízení dveří 1kř do 25 kg, profily CW 50, 1x opláštěné <i>Dle požadavků doplněno</i> <i>1NP m.č. 14: 1 ks</i>	kus	1,00000 1,00000	741,00	741,00
0c	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky <i>Dle požadavků doplněno</i> <i>1NP m.č. 14: 2+3,05*2</i>	m	8,10000 8,10000	157,50	1 275,75
0d	310239211R00	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC <i>Dle požadavků doplněno</i> <i>1NP m.č. 13–15: 0,9*1,97*0,25</i>	m3	0,44325 0,44325	6 695,00	2 967,56
0e	317121047RT2	Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 mm překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm <i>Dle požadavků doplněno</i> <i>1NP m.č. 14–15: 1 ks</i>	kus	1,00000 1,00000	981,00	981,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				22 192,90
7a	612420014RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	37,50000	449,00	16 837,50
7b	612471411RT2	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenná	m2	21,50000	194,00	4 171,00
7c	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny <i>rohů a pilířů: 1,2*2+1,8*8</i>	m	16,80000 16,80000	70,50	1 184,40
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 676,95
11a	632411105RT2	Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka 30 Mpa <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i> <i>1NP m.č 13: 2,6*1,45+2,68*3,975</i> <i>chladicí box: 2,4*3,5</i>	m2	22,82300 14,42300 8,40000	424,00	9 676,95
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 958,20
23a	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,66237	420,00	1 958,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 851,51
14a	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm <i>Obezpečení VZT v kuchyni vlevo od vchodu</i> <i>2NP: 3,3*(0,8+1,25)</i>	m2	6,76500 6,76500	146,00	987,69
14b	965100032RAA	Bourání dlažeb keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm	m2	12,86300	108,00	1 389,20
15a	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	14,42300	72,00	1 038,46
15b	713101121R0	Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm <i>Po demontáži SDK podhledů bylo zjištěno, že se po celé ploše nachází minerální vata</i> <i>SDK kuchyň: 107,32</i>	m2	107,32000 107,32000	22,70	2 436,16
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 437,90
20a	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě, v hlav. rozpočtu chybí zmínka o pilířích v kuchyni, doplněno</i> <i>kuchyň:2,1*35,58+0,9*14,71</i> <i>1NP m.č 13: 3,05*(3,975*2+2,68+1,45*2)+2,7*(2,68+1+1)-2*0,9*1,97</i> <i>kuchyň (pilíř): 2*0,6*1,5+0,3*1,5</i>	m2	52,60650 87,95700 50,35650 2,25000	191,00	10 047,84
20b	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC <i>1NP m.č 14–15: 0,9*2,03</i>	m2	1,82700 1,82700	213,50	390,06
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				42 408,00
26a	721.1	Doplněné příslušenství pro hygienické žláby, pro eliminaci pachu ze žlabů – doporučeno od zhotovitele kanalizace (v rozpočtu příslušenství chybělo)	ks	3,00000	4 884,00	14 652,00
26b	721.2	ACO pachový uzávěr EASY 200, včetně kalového koše	ks	3,00000	4 080,00	12 240,00
26c	721.3	vpust 218, DN 100 svislá,poziční přír.,bez	ks	1,00000	4 884,00	4 884,00
26d	721.4	ACO pachový uzávěr EASY 200, včetně kalového koše	ks	1,00000	4 080,00	4 080,00
26e	721.5	vpust 218, DN 100 svislá,poziční přír.,bez	ks	1,00000	4 080,00	4 080,00
26f	721.6	ACO - Kalový koš VP 157, pevná/svislá a teleskop,1.4301 O=0,6	ks	6,00000	1 092,00	6 552,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				27 144,00

ZL02 – Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně - Stavební část
O:	Ostrov u Macochy
R:	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33a		Dveře vnitřní hladké plně otevíravé 1kf. 80x197 cm, laminát bílá, falcové, bez prahu, kování, ocelová zárubeň <i>Dle požadavků doplněno</i> 2NP m.č 14: 1 ks 2NP m.č 14-15: 1 ks	m2	2,00000	13 500,00	27 000,00
33b	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	120,00000	1,20	144,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				33 891,03
38a	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i> 1NP m.č 13: 2,6*1,45+2,68*3,975 chladič box: 2,4*3,5	m2	22,82300	18,30	417,66
38b	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i> 1NP m.č 13: 2,6*1,45+2,68*3,975 chladič box: 2,4*3,5	m2	22,82300	47,00	1 072,68
38c	771575109R00	Montáž keramické dlažby, hladké, na tmel, 300 x 300 mm <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i> 1NP m.č 13: 2,6*1,45+2,68*3,975 chladič box: 2,4*3,5	m2	22,82300	780,00	17 801,94
38d	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i> 1NP m.č 13: 3,975*2+2,68*2+1,45 chladič box: 3,5	m	18,26000	150,00	2 739,00
38e		Dlažba 30x30 <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i> 1NP m.č 13: 2,6*1,45+2,68*3,975 chladič box: 2,4*3,5	m2	22,82300	480,00	10 955,04
38f	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,56856	1 580,00	898,32
Díl:	781	Obklady keramické				85 874,67
38f	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i>	m2	57,79450	46,00	2 658,55
39a	781475116R00	Obklad vnitřní keramický, do tmele, 30x30 cm <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i>	m2	58,09806	816,00	47 408,02
40a	597813740R	Obkládačka 30x30 <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i>	m2	58,09806	480,00	27 887,07
41a	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních <i>Kompletní oprava prostor v hrubé přípravě</i>	m	9,87000	114,00	1 125,18
44a	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m <i>Chybí v rozpočtu, dle odpovědi na dotaz doplněno</i>	t	4,30117	1 580,00	6 795,85
Díl:	784	Malby				1 021,83
52	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	12,16460	22,00	267,62
53	784165432R00	Malba tek. Hetline Super Wash, bílá, bez penet.,2x	m2	12,16460	62,00	754,21
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				51 668,07
44b	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsí betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů <i>Chybí v rozpočtu, dle odpovědi na dotaz doplněno</i> Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14a : 0,00453 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14b : 2,07000 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 2,65200 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,00092 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 19 : 0,00414 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20a : 9,55832 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20b : 0,04000	t	14,32991	1 440,00	20 635,07
44c	979990144R00	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604 <i>Chybí v rozpočtu, dle odpovědi na dotaz doplněno</i> Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15b : 0,64000	t	0,64000	5 735,00	3 670,40

ZL02 – Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně - Stavební část
O:	Ostrov u Macochy
R:	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	979100014RAB	Odvozy suť a vybouraných hmot vodorovný přesun na skládku do 15 km, vnitrostaveništně 25 m, svislá doprava ručním nošením z 2.NP <i>Chybí v rozpočtu, dle odpovědi na dotaz doplněno</i>	t	14,96991	1 827,84	27 362,60
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 040,00
57a	VNRVZT010	Demontáž stávajících VZT (projekční předpoklad)	hod	8,00000	780,00	6 240,00
57b		Vyspravení po demontáži VZT	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
		<i>Demontáž VZT v kuchyni za zbouraným zdívem (vlevo od vstupu) a ze stropu</i>		1,00000		
100		Kompletační činnost	kpl	1,00000	3 800,00	3 800,00
Celkem						314 543,91

POZNÁMKY: Vícepráce týkající se elektroinstalací a vzduchotechniky v důsledku změn v průběhu realizací nejsou předmětem změnového listu č. 2 (ZL02) a budou oceněny samostatně po vyčíslení.

ZL03 – VCP ELEKTRO, VZT, realizační změny

Zakázka: **ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně**

Místo **Ostrov u Macochy**

Zadavatel **Městys Ostrov u Macochy**

IČO: **280780**

DIČ:

Zhotovitel: **D-Develop, spol. s r.o.**

IČO: **26972760**

Košinova 3139/19a

DIČ: **CZ26972760**

612 00

Brno

Vypracoval: **Ing. Josef Suchomela ml.**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			135 441,52
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			139 941,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	139 941,52 CZK
Základní DPH	21 %	29 387,70 CZK

Zaokrouhlení **-0,02** CZK

Cena celkem s DPH 169 329,20 CZK

v **Brně**

dne **16.08.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební část	0,00	139 941,52	29 387,72	169 329,24	100
	Stavební část	0,00	139 941,52	29 387,72	169 329,24	100
	Celkem za stavbu	0,00	139 941,52	29 387,72	169 329,24	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	PSV			7 853,40	5,6
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			26 254,22	18,8
M21	Elektromontáž	PSV			30 366,64	21,7
M21	Svítlidla	PSV			-6 129,00	-4,4
728	Vzduchotechnika	PSV			77 096,26	55,1
VN	Vedlejší náklady	VN			4 500,00	3,2
	Cena celkem				139 941,52	100,0

ZL03 – Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně - Stavební část
O:	Ostrov u Macochy
R:	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 853,40
0f	347016113R00	Předstěna SDK, tl. 65 mm, oc. kce CW, 1x RBI 12,5 mm, bez izol pilíř kuchyň: 3,3*(2*0,6+2*0,3)	m2	5,94000 5,94000	770,00	4 573,80
0g	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky, dodávka profilů	t	0,04000	81 990,00	3 279,60
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				26 254,22
37a	777A	Extra vyrovnávací vrstva z epoxidové hmoty EP 6200 Vysrávky nerovnin epoxidovou vrstvou	m2	54,69630	480,00	26 254,22
Díl:	M21	Elektromontáž				30 366,64
101		Vysekání rýh ve zdivu 30x30 2NP (žaluzie+telefon): 40 m 2NP uzemnění vpustí: 30 m	m	70,00000 40,00000 30,00000	86,25	6 037,50
102		Vysekání kapes ve zdivu 2NP (žaluzie+telefon): 13 ks	ks	13,00000 13,00000	156,25	2 031,25
103		Trubka ohebná střední mechanická odolnost 25 mm 2NP (telefon): 12 m	m	12,00000 12,00000	28,75	345,00
104		UTP cat. 6 2NP (telefon): 8 m	m	8,00000 8,00000	35,00	280,00
105		Krabice přístrojová pod omítku 2NP: 13 ks	ks	13,00000 13,00000	95,00	1 235,00
106		Kabel CYKY-J 3x1,5 m 2NP: 86 m	m	86,00000 86,00000	49,63	4 268,18
107		Kabel CYKY-J 5x1,5 m 2NP: 10 m	m	10,00000 10,00000	64,75	647,50
108		Demontáž původní instalace vč. úpravy ponechaných kabelů 1NP m.č. 20, 22: 2 hod	h	2,00000 2,00000	500,00	1 000,00
109		Lišta elektroinstalační vč. dílů a příslušenství 60x40 mm 1NP m.č. 20, 22: 10 m	m	10,00000 10,00000	152,50	1 525,00
110		Lišta elektroinstalační vč. dílů a příslušenství 25x20 mm 1NP m.č. 20, 22: 4 m	m	4,00000 4,00000	71,25	285,00
111		Příslušenství 25x20 1NP m.č. 14, 15: 12 m	m	12,00000 12,00000	71,25	855,00
112		Kabel CYKY-J 3x1,5 m 1NP m.č. 14, 15: 17 m	m	17,00000 17,00000	49,63	843,71
113		Kabel CYKY-J 3x2,5 m 1NP m.č. 14, 15: 6 m	m	6,00000 6,00000	64,75	388,50
114		Vyhledávání stávajících přívodů z rozvaděče 1NP m.č. 14, 15: 2 m	h	2,00000 2,00000	500,00	1 000,00
115		Vodič CYA 6 mm 2NP uzemnění vpustí: 200 m	m	200,00000 200,00000	45,00	9 000,00
116		Ukončení v rozvaděči	kpl	1,00000	625,00	625,00
Díl:	M21	Svítlidla				-6 129,00
		Interiérové svítidlo do podhledů M600 v projektu označené "6" : 6493lm, 49W	ks	-14,00000	4 086,00	-57 204,00
		Sinclair TPL 50AKS + lanká 2NP kuchyň: 12 ks	ks	12,00000 12,00000	4 256,25	51 075,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				77 096,26
		odskok čtyřhranný 630x200/370/300 P20, P20 A/1+4/zn0,6 Vyhnutí se sloupu v kuchyni	ks	1,00000 1,00000	6 136,25	6 136,25
		PRA-přechod asymetrický čtyřhranný 1000x320-630x200/0,0/300/0 P20, P20 A/1+4/zn0,7 Vyhnutí se sloupu v kuchyni	ks	1,00000 1,00000	4 262,50	4 262,50
		odskok čtyřhranný 800x500/1410/1500 P20, P20 A/1+4/zn0,7 Kolize s HUP	ks	2,00000 2,00000	8 931,25	17 862,50
		TR-Trouba čtyřhranná 800x500/200 P20, P20 A/1+4zn0,7 Kolize s HUP	ks	2,00000 2,00000	8 680,63	17 361,26
		přechod asymetrický čtyřhranný 1000x120-560x200/0,-130/300/0 P20, P20 A/1+4zn0,7 Přeložení VZT rozvodů ve strojovně	ks	1,00000 1,00000	1 786,25	1 786,25
		přechod asymetrický čtyřhranný 1000x500-1000x1000/680,0/300/0 P20, P20 A/1+4zn0,7	ks	1,00000	4 437,50	4 437,50

ZL03 – Položkový soupis prací a dodávek

S:	ZŠ Ostrov u Macochy, energetické úspory školní kuchyně - Stavební část
O:	Ostrov u Macochy
R:	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Přeložení VZT rozvodů ve strojovně		1,00000		
		přechod asymetrický čtyřhranný 500x800-1000x1000/380,0/300/0 P20,P20 A/1+4zn0,7	ks	1,00000	3 562,50	3 562,50
		Přeložení VZT rozvodů ve strojovně		1,00000		
		TR-trouby čtyřhranné 1000x1000	ks	1,00000	8 875,00	8 875,00
		Přeložení VZT rozvodů ve strojovně		1,00000		
		Demontáž výplně otvorů	soub.	1,00000	3 500,00	3 500,00
		Rozšíření prostupů přes obvodové zdívo	soub.	1,00000	9 312,50	9 312,50
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 500,00
107		Kompletační činnost	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00
Celkem						139 941,52

